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Niewystarczające  finansowanie  sektora  obronnego  Stanów
Zjednoczonych doprowadzi do klęski kraju w przypadku poważnego
konfliktu zbrojnego – pisze „The National Interest”.

Dakota Wood, starszy pracownik naukowy w instytucie badawczym
The  Heritage  Foundation,  uważa,  że  stan  amerykańskich  sił
zbrojnych jest obecnie alarmujący, ponieważ większość sprzętu
wojskowego  jest  przestarzała,  a  dostępne  zasoby  są
niewystarczające.  „Większość  sprzętu  wojskowego  została
zakupiona  w  latach  80.  i  90.  XX  wieku.  Marynarka  wojenna
skurczyła się o prawie połowę w porównaniu z tym, co było
trzydzieści lat temu. Liczba wylatanych godzin przez pilotów
sił powietrznych podważyłaby ich kompetencje podczas zimnej
wojny. (…) Armia nie ma wystarczającej liczby jednostek, aby
zrobić wszystko to, co może być od niej wymagane” – wyjaśniła.

Wood podkreśliła, że amerykańscy „konkurenci” inwestowali w
siły zbrojne, nowy sprzęt i zaawansowaną technologię w ciągu
ostatnich dwudziestu lat, o czym świadczą ich umiejętności
demonstrowane podczas ćwiczeń.

Wood obawia się również tego, że sojusznicy USA „pozwolili
swoim armiom osłabnąć” do tego stopnia, że praktycznie nie są
w  stanie  pomóc  w  przypadku  poważnego  kryzysu.  „Jeśli  na
przykład Chiny i Stany Zjednoczone rozpoczną wojnę o Tajwan, a
Chiny wygrają, jest mało prawdopodobne, aby Pekin zgodził się
dać Stanom Zjednoczonym czas na wytchnienie, przegrupowanie
się i rozpoczęcie wojny po raz drugi. To samo można powiedzieć
o konfrontacji między Stanami Zjednoczonymi a Iranem, jeśli
zaatakuje on Izrael, czy konfrontacji z Rosją, jeśli zdecyduje
się odciąć naszych bałtyckich sojuszników od reszty Europy” –
podsumowała ekspertka.
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Jak  podkreśliła,  administracja  Bidena  i  demokratyczna
większość w Kongresie są w błędzie, jeśli uważają, że główni
przeciwnicy  Ameryki  będą  czekać,  aż  kraj  rozwiąże  swoje
problemy wewnętrzne i zmodernizuje siły zbrojne.
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